TERMO DE RETIFICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO
A Prefeitura Municipal de Campos de Júlio - MT torna público para conhecimento dos interessados a relação atual de credenciados no
Processo de Credenciamento nº 01/2025, que tem por objeto o credenciamento de pessoas jurídicas para prestação de serviços de
auxiliar de técnico esportivo, objetivando atender as demandas da Secretaria Municipal de Cultura, Esporte e Turismo nas condições
estabelecidas no Edital e seus anexos:

RELAÇÃO ATUALIZADA DE CREDENCIADOS
A relação atual de credenciados consta da tabela abaixo:

Credenciamento de pessoas jurídicas para prestação de serviços de auxiliar de técnico esportivo.
Credenciados CNPJ

AMANDA RAMOS VIANA 59.538.345/0001-46
ADRIELLY CRISTAINA RAMOS DA SILVA 59.528.873/0001-14
ADRIAN MATHEUS RAMOS DA SILVA 54.174.488/0001-00
IGOR CARDOSO DE LIMA 59.655.646/0001-50
BRUNO VINICIUS MIRANDA CAMPOS 59.744.191/0001-49
LEANDRO FERREIRA RIBEIRO 54.726.774/0001-23
JHEIFFER DE OLIVEIRA PINHEIRO 59.573.034/0001-18
CARLITO GOMES DO NASCIMENTO 60.284.299/0001-85
SILVANA SOARES DA SILVA 62.791.308/0001-50

Informações através do fone (65) 3387 - 2800.
Campos de Júlio - MT, 29 de setembro de 2025.

Nadia T. Nejem
Agente de Contratação

Portaria nº 26/2024

INEGIXIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 08/2025

INEGIXIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 08/2025
CREDENCIAMENTO Nº 02/2025

TERMO DE RETIFICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO
A Prefeitura Municipal de Campos de Júlio, com sede na Av. Valdir Masutti, 779W, Loteamento Bom Jardim, Campos de Júlio - MT, CEP
78.319-000, torna público a relação de Credenciados no Processo de Credenciamento nº 02/2025, Chamamento Público para Cre-
denciamento de pessoas físicas e jurídicas interessadas em prestar serviços de cuidados de crianças e estudantes com
necessidades especiais matriculados na rede municipal de ensino, nas condições estabelecidas no Edital e seus anexos, sendo
credenciados:

RELAÇÃO DE CREDENCIADOS

Credenciamento de pessoas físicas e jurídicas interessadas em prestar serviços de cuidados de crianças e estudantes com necessida-
des especiais matriculados na rede municipal de ensino.

Credenciados CNPJ / CPF
LORENI TEREZINHA DA SILVA 41.220.956/0001-86
CAMILA MARTINELLO DE LIMA 58.689.513/0001-31
MARIA JOSE INACIO DA SILVA 49.471.241/0001-08
DANIELLE BRUNA OTENIO DE BRITO 025XXXXXX90
JACKELINE SOUZA DO CARMO 54.069.691/000109
EDNEIA ARACI CARDOSO DE PADUA 031XXXXXX14
INE JESUS DE OLIVEIRA 53.591.813/0001-60
MARCIENE REJANE DA SILVA 096XXXXXX50
MARIA JOSE DOS SANTOS SILVA 117XXXXXX90
DANIELA VELOZO 60.134.892/0001-45
EDJANE GOMES DA SILVA 60.131.998/0001-95
SABRINA DE SOUZA SANTOS 58.404.318/0001-18
MARIA RINAILDA DA SILVA ALMEIDA 085XXXXXX58
VANESSA KLIPEL DE MELO 091XXXXXX14
ANDRESSA KLIPEL DE MELO 070XXXXXX90
JOICE MARTINS VIEIRA 046XXXXXX02
FABIOLA LIBERATO FERREIRA 051XXXXXX80
JENIFER CAVALCANTE SOBRINHO ALVES 094XXXXXX80
CARLA APARECIDA SANTOS DE LIMA 469XXXXXX53
LIVIA LUARA COSTA FERREIRA DE SOUSA 062XXXXXX16
ANA PAULA DE SOUZA MUNIZ 54.685.294/0001-61
NATALIA RODRIGUES SOUSA 024XXXXXX42
CLEONICE NEVES DE SANTANA 29.074.145/0001-19
IZAURA DA SILVA NASCIMENTO 49.551.811/0001-70
RENATA AMALIA BISPO FACUNDO 342XXXXXX08

Terça-feira, 30 de Setembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4833
Caderno 2

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 241 Assinado Digitalmente

JESSICA ONOFRE DOS SANTOS 032XXXXXX65
JESSICA SOARES DA SILVA 60.160.707/0001-97
QUITERIA REJANE DA SILVA 064XXXXXX03
ARIADNA ALVES DA SILVA 062XXXXXX73
SARA KAROLINA BATISTA DE SOUZA 038XXXXXX03
LETICIA MARTINS VIEIRA 046XXXXXX99
DEBORA SAMPAIO DE LARA OLIVEIRA 57.814.258/0001-49
LUANE CRISTIELE SILVACKI SARAIVA 49.315.994/0001-24
KEROLAINY DE OLIVEIRA CARDOSO SALES 53.567.024/0001-93
SAMILA OLIVEIRA SOARES 034XXXXXX28
GLEICE VIEIRA MAGNO TEIXEIRA 53.600.018/0001-90
JOYCE OLIVEIRA FRANCO 046XXXXXX-60
VIVIANE DA SILVA BARBOSA 60795767/0001-86
DUBEYSA CLAROS COLQUE 61.940.271/0001-11
IRIS NUNES MARTINS 61.876.980/0001-85
ANA MARIA DELMONDES GONÇALVES 51.888.056/0001-65
DABILA FERNANDA ALVES COSTA 62.010.778/0001-39
JOSIANE FERREIRA ORNESKI DE OLIVEIRA 055.XXX.XX1-89

Informações através do fone (65) 3387 - 2800.
Campos de Júlio – MT 29 de setembro de 2025.

Nadia Talal Nejem
Agente de Contratação
Portaria nº 26/2024

NOTIFICAÇÃO 07

Campos de Júlio, 29 de setembro de 2025.
Ao Sr.
JOEL JUNIOR DA SILVA
JJ SILVA CONSTRUTORA LTDA
Av. Marechal Rondon, n° 465, Centro, 78460-000
NOBRES - MT

NOTIFICAÇÃO 07
EMPREENDIMENTO: Reforma E Adaptação Do Destacamento da
Polícia Militar
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Campos de Júlio – MT
CONTRATO: 126/2024
Prezado Joel Junior da Silva,
A Prefeitura Municipal de Campos de Júlio, por meio do Departa-
mento de Engenharia, notifica Vossa Senhoria acerca de irregula-
ridade constatada após a entrega da obra objeto do contrato em
epígrafe.
Foi verificado que o nível do piso da garagem encontra-se
inadequado, ocasionando o escoamento de águas pluviais
para o interior do prédio, fato que compromete as condições
de uso da edificação.
Considerando que a obra encontra-se no prazo de garantia con-
tratual, solicitamos que sejam adotadas as devidas providências
para a correção do nível do piso e a adequada drenagem
das águas pluviais, de forma a sanar o problema identificado,
no prazo máximo de 10 (dez) dias corridos a contar do recebi-
mento desta notificação.
O não atendimento à presente notificação poderá ensejar a apli-
cação das medidas previstas em contrato e legislação pertinente.
Atenciosamente,

Eduardo Rampanelli Tosetto
Engenheiro Civil- CREA 1220503037
Prefeitura de Campos de Julio – MT

E-mail: engenharia@camposdejulio.mt.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURVELÂNDIA

LICITAÇÃO
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO PREGÃO

PRESENCIAL Nº 011/2025

O Prefeito Municipal de Curvelândia/MT, nos termos do art. 71 in-
ciso IV da Lei Federal n° 14.133/2021, resolve ADJUDICAR e HO-
MOLOGAR o Processo Licitatório nº 057/2025, na modalidade Pre-
gão Presencial nº 011/2025, sob o Critério de Julgamento de Me-
nor Preço, Modo de Disputa Aberto, cujo objeto é a Contratação
de empresa especializada para prestação de serviços de assesso-
ria, consultoria e treinamento na execução do e-social para aten-
der as demandas do setor de recursos humanos do município de
Curvelândia/MT. Determino que sejam adotadas as medidas cabí-
veis para contratação da empresa: C P SISTEMAS LTDA, inscrita no
CNPJ: 51.038.045/0001-96, com o valor mensal de R$ 5.900,00,
perfazendo o valor total do pregão em R$ 70.800,00 (setenta mil
e oitocentos reais).
Curvelândia/MT, 29 de setembro de 2025.
JADILSON ALVES DE SOUZA
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURVELÂNDIA / LICITAÇÕES E
CONTRATOS

RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DA INEXIGIBILIDADE DE
LICITAÇÃO Nº 016/2025

O Prefeito Municipal de Curvelândia/MT, no uso das atribuições e
de acordo com o art. 74 inciso II da Lei Federal nº 14.133/21 e
Decreto Municipal nº 119/23, conforme consta no Processo a ma-
nifestação da Comissão de Contratação e de acordo com o Pa-
recer da Assessoria Jurídica desta Prefeitura, Resolve RATIFICAR
e HOMOLOGAR o Processo Licitatório nº 063/2025, INEXIGIBILI-
DADE DE LICITAÇÃO Nº 016/2025, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO
DE SHOW ARTÍSTICO REGIONAL DA DUPLA GILSON MARK E JUL-
LIANO PARA REALIZAÇÃO DO 1° ENCONTRO DA MULHER RURAL

Terça-feira, 30 de Setembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4833
Caderno 2

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 242 Assinado Digitalmente

Highlight